Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

2023年11月8日

各位

「第 6回 四国アライアンス ビジネスプランコンテスト」の受賞者決定！

 伊予銀行（頭取 三好 賢治）、阿波銀行（頭取 福永 丈久）、百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）および四国

銀行（頭取 小林 達司）は、「第 6回 四国アライアンス ビジネスプランコンテスト」を 11月 7日(火)に

開催し、受賞者が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

このコンテストは、四国地域における起業・創業意識の向上および独創的なビジネスプランを持つ起業家

の発掘・事業化支援を目的として開催したもので、出場者8先のプランを厳正に審査した結果、最優秀賞の

「四国アライアンス賞」1先、優秀賞2先、奨励賞5先を選出いたしました。

受賞したプランにつきましては、四国アライアンス参加行のネットワークを活用し、外部支援機関とも連

携した経営サポートを行ってまいります。

記

〇「第6回 四国アライアンス ビジネスプランコンテスト」受賞者

賞 受賞者

最優秀賞「四国アライアンス賞」

〔賞金〕880,000円（八十八）

株式会社weadさま

優秀賞「部門賞」（2先）

〔賞金〕459,000円（四国）

＜イノベーション部門＞

株式会社Walkable Futureさま

＜ソーシャル部門＞

文本酒造株式会社さま

奨励賞（5先）

〔賞金〕 50,000円

株式会社AWA-REさま

有限会社トルキンソフトさま

小川 拓人さま

株式会社力電さま

株式会社ラネットさま

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行地域創生部（担当:越智、髙村） TEL（089）907-1074

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

  ＜別紙＞

「第6回 四国アライアンスビジネスプランコンテスト」出場者一覧

出場者名

（敬称略・順不同）
地域 プラン内容

株式会社wead 愛媛県
廃棄物を活用した、生産性向上と持続可能性を両立させる今まで

にない農畜産資材の開発と販売

株式会社Walkable Future 愛媛県 重症の下肢虚血に対する新しい血管新生治療薬の開発

株式会社AWA-RE 徳島県 「和旅 Natabi」リアルな旅から始まる、SNSプラットフォーム

有限会社トルキンソフト 徳島県 企業価値見える化データベース

小川 拓人 香川県
香川県産麦モルトウイスキーの製造販売による大麦産地化へのチ

ャレンジ

株式会社力電 香川県

EV 車用急速充電器向け、かつ、太陽光発電・蓄電池を組み合わせ

ることのできる、類似のない超小型コントロール盤(新開発盤 EV

Flex)と制御システムの開発

文本酒造株式会社 高知県 四万十の酒蔵での「土佐のおきゃく」と「本格酒造り」体験事業

株式会社ラネット 高知県
こうちをつなぐ、こうちからつなぐ。高知発、超カンタンなウェ

ブ会議サービス「ミーテクス」

	23-214
	2023.11.08_四アラビジコン_チラシ